
 

Örebro PSSK inbjuder till Nationell tävling 

P-O:s Minnestävling  

i Militär Snabbmatch 2026 

 

 

2020 gick P-O Andersson ÖPSSK bort i en hjärtsjukdom och lämnade ett stort tomrum 

efter sig. P-O var en hängiven framstående skytt och landslagsman och bortsett från 

fältskyttet en stark förespråkare för grenen i Militär snabbmatch med flera SM medaljer 

från SM i lag Milsnabb. 2024 återupprättades ett av hans många vandringspriser och vi 

arrangerade P-O´s minnestävling ”P-O- Snabben” för första gången. Tävlingen 

arrangeras till P-O:s minne och i hans anda och en större del av anmälningsavgiften går 

till Hjärt-lungfonden eller valfri annan, av oss godkänd fond, och betalas in i 

vandringspristagarens namn. Vandringspriset delas ut till segraren efter final i en s.k 

minimatch, se nedan.  

 

Tid  Söndagen den 7:e juni 2026. Tre skjutlag, klockan 9.30, 11.45 samt 14.00 

Omfattning:  Militär snabbmatch i vapengrupperna C, B, A och R. Klass 1-3 samt VÄ i vpgr C. Final 

för 6 bästa skyttar om inteckning i vandringspris. 

Plats  25m banan på Slätten i Örebro.  

Anmälan  Föranmälan på Örebro PSSK ´s hemsida www.opssk.se senast 3:e Juni. Max 3 starter 

per skytt.  

Startlista: Startlista publiceras på www.opssk.se senast Torsdag 4 juni. 

Startavgift  120 kr per start, betalas på plats med Swish.  

http://www.opssk.se/
http://www.opssk.se/


Servering  Enklare servering i vår nyrenoverade klubbstuga, Café Barbro, och självklart finns det 

grillad korv och chokladbollar helt i P-O´s anda! 

Resultat  Publiceras på www.opssk.se  

Priser:  Inteckning i P-O:s vandringspris till segraren efter minimatchen/finalskjutning. En del 

av anmälningsavgiften går till Hjärtlungfonden och betalas in i vandringspristagarens 

namn. Tennpris från P-O´s samling till bästa skytt i varje vapengrupp (ej klass). För att 

ta vandringspriset för alltid skall man ha 3 inteckningar på rad alternativt 5 inteckningar 

totalt.  

Vandringspris: Efter att samtliga skjutlag är klara kommer de 6 bästa skyttarna oavsett vpgr att kallas 

till en final / minimatch där man kommer att skjuta om inteckningen i vandringspriset. 

Skjutningen kommer att bestå av en 10 s, en 8 s samt en 6 s serie. Den med högst 

resultat i finalen vinner. Skyttarna kan skjuta med vilket vapen de önskar i finalen.   

Upplysningar: Jan Jorsäter, 070-3093800, janne@benelli.se  

 Amie Blomér, 070-7451522, amie.blomer@sydnarkeutbildningar.se 

 

Örebro Pssk hälsar alla varmt välkomna! 

 

 

Inteckning i P-O´s vandringspris 

2024 Daniel Jander, 145p 

2025 Pontus Schmidt, 146p 
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